

# Profox ApS

Jellingvej 9, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 30 81 73 46

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021

Dirigent:

.....  
Mikkel Rodkjær

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Profox ApS
Adresse, postnr., by	Jellingvej 9, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	30 81 73 46
Stiftet	4. september 2007
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemmeside	<a href="http://www.profox.dk">www.profox.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:info@profox.dk">info@profox.dk</a>
Telefon	72 34 46 22
Direktion	Mikkel Rodkjær Søren Fischer Larsen Christian Bering Jensen Martin Dehnhardt Krogfelt
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lys- og lydudstyr samt salg og installationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 2.356.688 kr. mod et overskud på 143.112 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 6.451.097 kr.

Ledelsen anser resultatet for yderst tilfredsstillende set i lyset af, at halvdelen af regnskabsåret stadig var meget påvirket af Covid-19 krisen. Samtidig er aktiviteten øget betragteligt i vores afdelinger i Odense og København.

Virksomheden har modtaget statslig Covid-19 kompensation, der er indregnet i resultatopgørelsen med i alt 253 t.kr., jf. note 2 i årsregnskabet.

Fremadrettet er der naturligvis stadig usikkerhed om kundernes gennemførelse af arrangementer i 2021/22 grundet Covid-19, men virksomheden har en positiv drift og ser lyst mod fremtiden med en god ordredybde.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste</b>	12.215.374	8.510.307
3	Personaleomkostninger	-5.962.904	-5.251.647
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.823.059	-2.584.941
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.429.411	673.719
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	113	-78.963
4	Finansielle indtægter	17.736	63.329
5	Finansielle omkostninger	-420.647	-426.731
	<b>Resultat før skat</b>	3.026.613	231.354
	Skat af årets resultat	-669.925	-88.242
	<b>Årets resultat</b>	2.356.688	143.112
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	113	-78.963
	Overført resultat	1.956.575	22.075
		2.356.688	143.112



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.414.462	14.103.130
	Indretning af lejede lokaler	631.205	681.688
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>140.000</u>
		<u>17.045.667</u>	<u>14.924.818</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	100.895	100.782
	Deposita	<u>197.625</u>	<u>124.500</u>
		<u>298.520</u>	<u>225.282</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>17.344.187</u>	<u>15.150.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.574.191	1.179.047
		<u>1.574.191</u>	<u>1.179.047</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.247.477	2.852.525
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.779	367.656
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	426.960	549.340
	Andre tilgodehavender	187.748	430.067
	Periodeafgrænsningsposter	<u>73.220</u>	<u>140.120</u>
		<u>8.303.184</u>	<u>4.339.708</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>1.309.640</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>9.877.375</u>	<u>6.828.395</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>27.221.562</u>	<u>21.978.495</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	88.395	88.282
	Overført resultat	5.837.702	3.881.127
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.451.097</b>	<b>4.294.409</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	896.265	650.842
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>896.265</b>	<b>650.842</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	2.313.570	2.776.285
	Leasingforpligtelser	5.712.582	4.954.291
	Anden gæld	338.912	0
		<b>8.365.064</b>	<b>7.730.576</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	1.793.686	1.659.246
	Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser	3.375.026	3.849.405
	Gæld til associerede virksomheder	1.870.097	1.686.871
	Gæld til associerede virksomheder	29.608	0
	Skyldig selskabsskat	350.118	11.504
	Skyldig sambeskatningsbidrag	27.384	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	531.956	540.030
	Anden gæld	3.531.261	1.555.612
		<b>11.509.136</b>	<b>9.302.668</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.874.200</b>	<b>17.033.244</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>27.221.562</b>	<b>21.978.495</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	88.282	3.881.127	200.000	4.294.409
Overført via resultatdisponering	0	113	1.956.575	400.000	2.356.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>88.395</b>	<b>5.837.702</b>	<b>400.000</b>	<b>6.451.097</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Profox ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra udlejning og salg af lys- og lydudstyr indregnes som omsætning i takt med levering af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udlejning.

Indtægter fra salg af varer i forbindelse med installation indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på incoterms.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer og ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, og andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

###### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

###### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter langfristede huslejedeposita.

###### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

###### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

###### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

#### 2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2020/21	2019/20
<b>Indtægter</b>		
Kompensation fra statslige kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19 pandemien	252.622	2.425.294
	<u>252.622</u>	<u>2.425.294</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	252.622	2.425.294
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>252.622</u>	<u>2.425.294</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.166.902	4.573.565
Pensioner	428.371	335.171
Andre omkostninger til social sikring	178.667	161.660
Andre personaleomkostninger	188.964	181.251
	<u>5.962.904</u>	<u>5.251.647</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.736	14.160
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	79
Andre finansielle indtægter	3.000	49.090
	<u>17.736</u>	<u>63.329</u>



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	1.866
Andre finansielle omkostninger	<u>420.647</u>	<u>424.865</u>
	<u>420.647</u>	<u>426.731</u>

### 6 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt 8.525 t.kr.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 463 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med leasinggiver. Kautionforpligtelsen udgør maksimalt 2.097 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner over for koncernselskabers samlede trækingsrammer i pengeinstitut for samlet 3.570 t.kr. pr 30. september 2021.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer over for associeret og tilknyttet virksomhed.

Selskabet har indgået uopsigelige huslejekontrakter med resterende kontraktperioder mellem 6 måneder og 7 år, som omfatter samlede husleforpligtelser på 4.452 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Foxybeat ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Foxybeat ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 350 t.kr. pr. 30. september 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut er der stillet virksomhedspant for en værdi af 4.000 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Bering Jensen

### Direktion

På vegne af: Profox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-613210762648

IP: 40.114.xxx.xxx

2021-12-10 07:33:01 UTC

NEM ID 

## Mikkel Rodkjær

### Direktion

På vegne af: Profox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-711084784782

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-12-10 07:57:05 UTC

NEM ID 

## Mikkel Rodkjær

### Dirigent

På vegne af: Profox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-711084784782

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-12-10 07:57:05 UTC

NEM ID 

## Martin Dehnhardt Krogfelt

### Direktion

På vegne af: Profox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-222641573071

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-12-10 07:57:28 UTC

NEM ID 

## Søren Fischer Larsen

### Direktion

På vegne af: Profox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-153926864015

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-10 08:35:20 UTC

NEM ID 

## Søren V. Nejmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-12-10 08:42:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LPOAW-VIMG46-FMQDN-3GET1HFBEGL-MGM13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>